6.".'ASSEMBLEIA
, \, LEGISLATLVA

UTAOOoroOl
~ OKJO(.o.o.~

Oficio 11°094/2016.CTFO

À
Excelentíssima Senhora
ANA CARLA ABRÃO COSTA
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Goiás. SEFAZ
Nesta

Assunto: Diligência

Senhora Secretaria,

I~I~rib~'t~ção,Finanças.11 e Or amento
liiii "~IiI'''''Ii'' 'li" Ii1llilDJ

\

Aproveito da oportunidade para com muita alegria parabeniza a

Exma. Sra. frente à esta Secretária e ao mesmo tempo valho.me da oportunidade para

encaminha. lhe este oficio em atendimento ao pedido do Senhor Deputado Álvaro

Guimarães, que em seu relatório requereu a diligência para que esta Secretária faça a

estimativa do impacto orçamentário. financeiro da medida constante da propositura em

tela no exercício em que deva iniciar sua vigência e nos dois seguintes, com fulcro no art,

14 da Lei de Responsabilidade Fiscal e nos termos da Lei de Diretrizes Orçamentárias

vigente, Processo Número 2015004065, Autor: Deputado Lucas Calil,

Projeto de Lei N° 523 - AL, Assunto: Altera a Lei n° 11.651, de 26 de dezembro de

1991, que institui o código tributário do Estado de Goiás, para conceder isenção do

imposto sobre a propriedade de veículos automotores (IPV A) a veículos movidos a gás

natural veicular - GNV ..

Para tanto aguardamos respostas, copias em anexo.

Certo do pronto atendimento renovamos nossos votos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO. FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO. A"emblei. Legislaliv. do Esrado de Goiã,-
Alameda dos Burilis. n- 2JI, 51\10205 - Setor Oeste, CEP: 74.019.900 CoiOnia - CO - Fone/Fax: (62) 3221.3278 4

E-moil: rtrorâ1flssem I>lei:l.eo.go".br

	00000001